
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ)  
 Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

 

Prot. 8369/c14                 Soverato 30/10/2019 

Al Dott CRINITI DOMENICO 

Via Petruso 5,  

88060 Santa Caterina dello Ionio  

crinitidomenico@gmail.com 

 

 

 

Albo on line 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: INCARICO MEDICO COMPETENTE 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA l’aggiudicazione provvisoria della gara per l’individuazione del MEDICO 

COMPETENTE dell’Istituto del 25/09/2019; 

 CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenuti ricorsi; 

 RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara; 

 

DECRETA 

 

 

L’aggiudicazione in via definitiva della gara per la fornitura del servizio di MEDICO COMPETENTE 

al Dott. Criniti Domenico.  

 

 

Il contratto avrà la durata di anni uno dalla stipula del contratto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

        Maria Spanò 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 Il Responsabile del Procedimento   

          DSGA Antonio Scalzi 

http://www.icsoveratoprimo.gov.it/
mailto:crinitidomenico@gmail.com

